Pedido: 89376 Vendedor: DANIELA DE FATIMA RIBEIRO CAMPOS

£\
<v> " Cliente: 15.135.697/0001-85 - V2F CONSTRUTORA LTDA ME
Balaroti
RENER A Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 59 Tipo: 1 Vendedor: 11889 - Daniela

89643 - HASTE COBREADA ATERRAMENTO 5/8" X
2.438MM IH-858

91010 - CONECTOR P/ HASTE GRAMPO "U"

h— 97920 - DOBRADICA ACO CARBONO 3X2.1/2"
| SM3521 CRA (3.1/2X2.1/4)

l 132079 - FECHADURA DIGITAL FR10 PRETO

106363 - PUXADOR ALUMINIO 40CM ESCOVADO
2004

113786 - FECHADURA ZAMAC 55MM INT. VIVALDI
ROS 885-90E CRA

113787 - FECHADURA ZAMAC 55MM BANH.

-

r

I’ésﬂr, VIVALDI ROS 885-90E CRA
%

Loja: 59 Tipo: 2 Vendedor: 11889 - Daniela

106381 - PUXADOR ALUMINIO 80CM ESCOVADO
¥ 2006

Endereco de Entrega:

Loja: 59 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 10-08-2022

Loja: 59 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 10-08-2022

5/8"

3x2.1/2"

40cm

55mm

55mm

80cm

Intelli

Elotrica

Pado

Intelbras

Nobretal

Pado

Pado

Nobretal

1UN

1UN

7PC

1UN

1PA

4pPC

4apC

1PA

Data Emissdo: 10/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 10/08/2022 1240

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
63,61 0,00 63,61

13,05 0,00 13,05

35,29 0,00 247,03

370,34 0,00 370,34
147,14 0,00 147,14
173,03 0,00 692,12
173,03 0,00 692,12
222,77 0,00 222,77




Pedido:89376 Vendedor: DANIELA DE FATIMA RIBEIRO CAMPOS Data Emissdo:  10/08/2022

@ ) Hora Emissao: 12:41 |
- " Cliente: 15.135.697/0001-85 - V2F CONSTRUTORA LTDA ME
Balaroti Valido até: 10/08/2022 1240

AR Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orcamento: R$ 2.448,18

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



